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Jag har I !era år följt Victoria Findlay 
Wolfe på nätet och verkligen gillat 
hennes sätt att se på vår hobby och 
göra moderna tolkningar av traditio-
nella lapptäcksblock.

När jag i "ol var på den stora lapp-
täcksutställningen i Val d’Argent i 
Alsace hade jag förmånen att trä#a 
Victoria  och även få en förhandstitt i 
hennes nya bok, som senare fanns att 
köpa här hemma.

Det är en magni$k, innehållsrik 
och otroligt vacker bok, där författa-
ren bjuder in läsarna att trä#a många 
olika kända kviltare som delar med 
sig av sina hjärtliga och berörande be-
rättelser rörande lappteknik.

Tolv olika teman
Boken är uppbyggd med tolv olika 
teman i våra liv, som till exempel re-
sor, åldrande, $rande, vänskap, sorg 
och mat. Varje tema illustreras med 
mönster till olika block designade av 

Victoria. Det är många intressanta, 
berörande och ibland komiska his-
torier som berättas av de inbjudna 
kviltarna i de olika temakapitlen.

De olika blocken har satts sam-
man till ett täcke, !e Experience 
Quilt, som presenteras i tre olika ver-
sioner. Förutom Victorias original-
täcke är det en blå variant – Family 
Experience – sydd och komponerad 
av medlemmar i en stor familj, och 
Friends Experience Quilt sydd och 
komponerad, som namnet anger, av 
kviltvänner. Trots att täckena inne-
håller samma block ger de helt olika 
intryck och det är verkligen svårt att 
välja vilket man tycker bäst om. 

Ihopsättning av täcket
E%er att man gått igenom de olika 
temakapitlen $nns en beskrivning av 
hur man sätter ihop det stora Expe-
rience-täcket. 

Däre%er $nns det förslag på hur 
man kan använda utvalda block. 
Man har till exempel repeterat ett el-
ler några fåtal block, som i min favorit 
Traveling Hearts Quilt, där man har 
använt det vackra Bear Paw Heart-
blocket och Transit-blocket som pre-
senterades i kapitlet som handlade 
om resor. Victoria har också designat 

Berättelser om lappteknik  
och kviltnng blir ett helt täcke

två vackra kuddar, som  kan lysa upp  
vilken interiör som helst.

Varför älskar jag denna bok? Jo, 
för alla dessa inspirerande och berö-
rande historier från kvinnor och män 
som liksom jag brinner för hobbyn, 
de instruktiva och tydliga mönstren 
från Victoria till alla blocken i bo-
ken, de oerhört vackra bilderna och 
till sist utförandet av den tunga och 
lyxiga boken med de tjocka bladen 
och $nishen. 

Det här är en bok som man åter-
vänder till många gånger för att läsa 
ett kapitel då och då, roas av de olika 
små insprängda berättelserna och 
inspireras av att sy ett nytt block. 
Inte så billig – men väl värd priset, 
som trots allt är mindre än två meter 
lapptäckstyg. Boken $nns att köpa 
både på Bokus och på Adlibris.

Recenserad av Britt-Inger Jönsson

Victoria presenterar några av mallarna från 
boken på Instagram, @victoriafindlaywolfe.
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